



LISTADO MATERIALES VENTA DE GARAJE 2020

Marca	Número de artículo	Descripción del artículo	En stock	Precio de Venta Unitario	Precio de Venta Total
ROSENBERGER	59K102-1V6L5	SMB 75 OHM PLUG ROSENBERGER	2,653	\$ 25,019	\$ 66,374,611
OPTRAL	FCA-10-L042-15144-A2	F.O. SM KT-HOMERIGHT RISER (EASY STRIP) LSZH MULTITUBO; 9/G.657-A2 144F TIA-598 OPTRAL	2,421	\$ 17,759	\$ 42,994,221
ESTRUCTUDANT	SOP-ANT-3.0	PERFILES EN U DE 4" Y 4"1/2" DE LONGITUD 2440 MM CON 9 TORNILLOS DE 5/8" x 1"1/2 CADA UNO	11	\$ 2,097,838	\$ 23,076,219
AMPHENOL	903-550A-75-FX3	SMB 75 OHM PLUG FLEX-3/75 ANGLE	4,169	\$ 5,046	\$ 21,038,538
ESTRUCTUDANT	SOP-ANT-1.8	SOPORTE ANTENA 1.8 EN CANAL DE 4", TUBO A.N. DE 4" DE LONG, 1800mm ESPARRAGOS Y ABRAZADERAS 5/8"	33	\$ 439,893	\$ 14,516,473
RFS BRASIL TELECOMUNICACOES	15565582	7/16 50 OHM JACK HELIAX 1/2 RFS	699	\$ 19,665	\$ 13,745,509
AMPHENOL	716-P-12-SF	7/16 50 OHM PLUG SUPERFLEX 1/2 AMPHENOL	496	\$ 25,608	\$ 12,701,759
CONDUCTFIL	LCDC08P24F-C	CABLE MULTIPAR 08 PAR 24 AWG SH CONDUCTFIL	5,164	\$ 2,414	\$ 12,463,453
AMPHENOL	716-J-12-H	7/16 50 OHM JACK HELIAX 1/2	342	\$ 35,491	\$ 12,138,013
HUBER+SUHNER	84132648	FIBER TRAY MTP PRECONECTORIZADO 24 PTS LC OM4 ELITE CLASS	10	\$ 1,139,702	\$ 11,397,019
RFS BRASIL TELECOMUNICACOES	15560482	7/16 50 OHM PLUG SUPERFLEX 1/2 RFS	506	\$ 21,048	\$ 10,650,324
PRYSMIAN TELECOMUNICACOES	CTP-XDSL	CABLE TELEFONICO 96 PAR 26 AWG	1,160	\$ 8,977	\$ 10,413,017
NORDIX	LCDC14P22F	CABLE MULTIPAR 14 PAR 22 AWG SH	1,251	\$ 8,208	\$ 10,268,437
AMPHENOL	986P14810B	ERICSSON 75 OHM PLUG BT3002 TZC-75024 CM-195/DM	1,157	\$ 8,856	\$ 10,246,323
HUBER+SUHNER	84149703	FIBER TRAY MTP PRECONECTORIZADO 24 PTS LC OM3 ELITE CLASS	8	\$ 1,265,630	\$ 10,125,043
NORDIX	CM-195-DM	CABLE 75 OHM CM-195/DM SOLID NORDIX	7,250	\$ 1,384	\$ 10,037,515
AMPHENOL	901-9511-MWC10	SMA 50 OHM PLUG RG-8 BELDEN 9913 MWC-10/50	1,216	\$ 7,950	\$ 9,667,154
JAMES MONROE	JM55205	CABLE MULTIPAR 06 PAR 24 AWG SH 7/32	2,300	\$ 3,710	\$ 8,533,256
COMMSCOPE	F4A-PDMDR-3M-N1	INTERFAZ 7/16-PLUG / 7/16 ANGLE-PLUG-SUPERFLEX1/2-3MT ANDREW	158	\$ 48,511	\$ 7,664,689
ANDREW	F4A-PDFDR-3M	INTERFAZ 7/16-JACK / 7/16 ANGLE-PLUG-SUPERFLEX1/2-3MT ANDREW	100	\$ 75,073	\$ 7,507,332
TYCO	554954-2	KIT CHAMP PLUG 50 CONTACTOS STRAIGHT	1,162	\$ 6,358	\$ 7,387,822
AMPHENOL	156-931-34-FX3	1.6/5.6 75 OHM JACK FLEX-3/75 BULKHEAD	980	\$ 6,512	\$ 6,381,376
AMPHENOL	31-6001-RG8M	TNC 50 OHM PLUG RG-8 MEJORADO	1,926	\$ 3,253	\$ 6,264,380
ESTRUCTUDANT	SOP-ANT-2.4	PERFILES EN U DE 4" Y 4"1/2" DE LONGITUD 2440 MM CON 9 TORNILLOS DE 5/8" x 1"1/2 CADA UNO	3	\$ 2,045,635	\$ 6,136,906
GENERICO	KS/SEN-SPCC	SOPORTE OVP's SIN ABRAZADERA (LAMINA SPCC 1,89mm+ROSCA M6X1.00 GALVANIZADO+TORNILLO ROSCA M6X1.00	257	\$ 22,961	\$ 5,901,000
AMPHENOL	156-931-34-BT	1.6/5.6 75 OHM JACK BT3002 TZC-75024 CM-195/DM	1,948	\$ 2,908	\$ 5,664,280
AMPHENOL	156-929-34-FX3	1.6/5.6 75 OHM PLUG FLEX-3/75	736	\$ 7,604	\$ 5,596,852
ESTRUCTUDANT	SOP-ANT-0.3	SOPORTE ANTENAS DE 0.3 EN CANAL DE 3", TUBO A.N. DE 3" DE LONG, 1000mm ESPARRAGOS Y ABRAZADERAS 1/2"	23	\$ 224,952	\$ 5,173,896
AMPHENOL	156-6412-FX3	1.6/5.6 75 OHM JACK FLEX-3/75 BULKHEAD ANGLE	1,326	\$ 3,837	\$ 5,088,350
AMPHENOL	957M100211	CHAMP PLUG 100 CONTACTOS ANGLE 90	306	\$ 16,609	\$ 5,082,391
AMPHENOL	31-71013-RG179	BNC 75 OHM PLUG RG-179	1,776	\$ 2,686	\$ 4,769,573
ESTRUCTUDANT	SOP-ANT-1.2	SOPORTE ANTENA DE 1.2 EN CANAL DE 3" TUBO A.N. DE 4" DE LONG, 1200mm ESPARRAGOS Y ABRAZADERAS 1/2"	13	\$ 311,371	\$ 4,047,827
ESTRUCTUDANT	SOP-ANT-2.4-FIG	PERFILES FIGURADOS 4-1/2" 4C Y 5" 4C-PLATINA 1/4-LONGITUD 3500 MM CON 52 TORNILLOS DE 5/8" x 1-1/2"	1	\$ 3,787,156	\$ 3,787,156
HUBER+SUHNER	84132645	FIBER TRAY MTP PRECONECTORIZADO 24 PTS LC OM3 ELITE CLASS	3	\$ 1,173,920	\$ 3,521,759
ESTRUCTUDANT	SOP-ANT-0.6	SOPORTE ANTENA 0.6 EN CANAL DE 3", TUBO A.N. DE 3" DE LONG, 1000mm ESPARRAGOS Y ABRAZADERAS 1/2"	15	\$ 228,120	\$ 3,421,804
AMPHENOL	R901-9884-MWC8	SMA 50 OHM PLUG REV POL LMR300 MWC-8/50	484	\$ 5,868	\$ 2,839,904
AMPHENOL	17-44J3H	DH-44 JACK	621	\$ 4,155	\$ 2,580,101
AMPHENOL	RNT1481022	ERICSSON 75 OHM JACK BT3002 TZC-75024 CM-195/DM	229	\$ 10,774	\$ 2,467,200
AMPHENOL	102-6421-FX3	1.0/2.3 75 OHM JACK FLEX-3 BULKHEAD	940	\$ 2,619	\$ 2,462,288
AMPHENOL	AFA18-4	N 50 OHM JACK HELIAX 7/8	63	\$ 37,233	\$ 2,345,669
AMPHENOL	17-44P3H	DH-44 PLUG	1,177	\$ 1,975	\$ 2,324,386
AMPHENOL	31-71008-MINI RG59	BNC 75 OHM PLUG MINI RG-59	445	\$ 4,885	\$ 2,174,018
NORDIX	2XCM-195-DM	CABLE 75 OHM CM-195/DM SOLID NORDIX DUAL	894	\$ 2,400	\$ 2,145,234
ESTRUCTUDANT	PED-PLA-0.3-0.6	PEDESTAL AUTOPORTANTE CON PLATINA DE BASE PARA ANTENAS DE 0.3 Y 0.6	6	\$ 336,686	\$ 2,020,118
AMPHENOL	82-340-RG6	N 75 OHM PLUG RG-6	522	\$ 3,761	\$ 1,963,018
AMPHENOL	903-550P-RG174	SMB 50 OHM PLUG RG-174	196	\$ 9,336	\$ 1,829,840
AMPHENOL	156-929-34-BT	1.6/5.6 75 OHM PLUG BT3002 TZC-75024 CM-195/DM	668	\$ 2,731	\$ 1,824,063
TORRE MAYOR INGENIERIA SAS	SOP-H-2A	SOPORTE TIPO H PARA DOS ANTENAS INCLUYE PIVOTE CENTRAL 2 PAQUETES	2	\$ 885,800	\$ 1,771,600
AMPHENOL	R31-1121-MWC8	TNC 50 OHM PLUG REV POL LMR300 MWC-8/50	569	\$ 3,088	\$ 1,756,880
FIBER OPTIC CENTER	AB9113SC-2.5G	ANGSTROMBOND AB9113SC ROOM TEMPERATURE CURE 2-PART EPOXY 2.5 GRAM PACKET	90	\$ 19,503	\$ 1,755,235
AMPHENOL	17-DC37J	DC-37 JACK SOLDAR	1,251	\$ 1,205	\$ 1,507,735
AMPHENOL	31-1141-MWC10	TNC 50 OHM PLUG BELDEN 9913 MWC-10/50 CLAMP	257	\$ 5,648	\$ 1,451,431



LISTADO MATERIALES VENTA DE GARAJE 2020

Marca	Número de artículo	Descripción del artículo	En stock	Precio de Venta Unitario	Precio de Venta Total
AMPHENOL	31-6121-FX3	BNC 75 OHM JACK FLEX-3/75	426	\$ 3,234	\$ 1,377,712
AMPHENOL	31-2368-RG59	TNC 75 OHM PLUG RG-59	1,543	\$ 889	\$ 1,371,557
AMPHENOL	17-1590	CARCASA DC-37	972	\$ 1,403	\$ 1,364,111
AMPHENOL	82-340-RG59	N 75 OHM PLUG RG-59	355	\$ 3,830	\$ 1,359,542
AMPHENOL	156-6442-FX3	1.6/5.6 75 OHM JACK FLEX-3/75 CLAMP ANGLE	372	\$ 3,641	\$ 1,354,582
TYCO	745498-1	DC-37 PLUG IDC	137	\$ 9,791	\$ 1,341,330
AMPHENOL	82-4429-MWC8	N 50 OHM JACK LMR300 MWC-8/50	552	\$ 2,257	\$ 1,246,124
AMPHENOL	903-550P-75-FX3	SMB 75 OHM PLUG FLEX-3/75	280	\$ 4,434	\$ 1,241,623
GENERICO	PROT-L-MEG	PROTECTOR DE LINEA TEL 6 LINEA	30	\$ 41,211	\$ 1,236,340
TYCO	748676-4	CARCASA DC-37 METALICA	169	\$ 7,268	\$ 1,228,301
AMPHENOL	82-64-50	ADAPTADOR N 50 OHM PLUG-JACK ANGLE	147	\$ 8,110	\$ 1,192,202
AMPHENOL	82-4429-MWC6	N 50 OHM JACK LMR200 MWC-6/50	397	\$ 2,850	\$ 1,131,609
AMPHENOL	31-71008-HWI	BNC 75 OHM PLUG CABLE HUAWEI	510	\$ 2,145	\$ 1,094,037
AMPHENOL	17-1588	CARCASA DA-15	927	\$ 1,103	\$ 1,022,525
AMPHENOL	57-30500	CENTRONIC PLUG 50 CONTACTOS	207	\$ 4,932	\$ 1,020,926
AMPHENOL	G15H03400	CARCASA WINCHESTER JACK	85	\$ 11,241	\$ 955,508
AMPHENOL	R31-1121-MWC6	TNC 50 OHM PLUG REV POL LMR200 MWC-6/50	324	\$ 2,656	\$ 860,494
TYCO	748676-3	CARCASA DB-25 METALICA	150	\$ 5,595	\$ 839,289
AMPHENOL	G15H03410	CARCASA WINCHESTER PLUG	59	\$ 10,715	\$ 632,170
FIBER OPTIC CENTER	AB9123-2.5G	ANGSTROMBOND AB9123 HEAT CURE EXTENDED WORKING LIFE, 2-PART EPOXY, 2.5 GRAM PACKET	30	\$ 19,503	\$ 585,078
AMPHENOL	RNT1481022	ERICSSON 75 OHM JACK BT3002 TZC-75024 CM-195/DM	52	\$ 10,774	\$ 560,238
AMPHENOL	716-J-RG214	7/16 50 OHM JACK RG-214	17	\$ 25,925	\$ 440,730
AMPHENOL	17-DA15P	DA-15 PLUG SOLDAR	607	\$ 721	\$ 437,347
AMPHENOL	81-116	MINI UHF 50 OHM JACK RG-58	360	\$ 1,167	\$ 420,161
TYCO	748676-2	CARCASA DA-15 METALICA	82	\$ 4,835	\$ 396,475
AMPHENOL	17-DC37P	DC-37 PLUG SOLDAR	248	\$ 1,409	\$ 349,353
TYCO	745493-1	DA-15 JACK IDC	87	\$ 3,960	\$ 344,495
AMPHENOL	17-DA15J	DA-15 JACK SOLDAR	435	\$ 747	\$ 325,029
AMPHENOL	R901-9884-RG223	SMA 50 OHM PLUG REV POL RG-223	45	\$ 7,017	\$ 315,782
GENERICO	AD-DB9-PP	ADAPTER CABLE MULTIPAR DB9 PLUG-PLUG (GENDER CHANGER)	52	\$ 5,665	\$ 294,580
CONDUCTIFIL	FLEX-3/75	CABLE 75 OHM FLEX-3/75 SOLID CONDUCTIFIL	352	\$ 797	\$ 280,520
TYCO	745496-1	DB-25 PLUG IDC	53	\$ 5,057	\$ 268,040
AMPHENOL	156-929-34-RG59	1.6/5.6 75 OHM PLUG RG-59	74	\$ 3,371	\$ 249,468
GENERICO	AD-DB9-JJ	ADAPTER CABLE MULTIPAR DB9 JACK-JACK(GENDER CHANGER)	52	\$ 4,635	\$ 241,020
AMPHENOL	G15C00F	PIN WINCHESTER JACK	1,135	\$ 193	\$ 219,606
GENERICO	CBL-T15	CABLE TELEFONICO 15 PAR INTERIOR NACIONAL	60	\$ 3,645	\$ 218,710
GENERICO	BASE-KRONE	BASE METALICA PARA REGLETA KRONE	40	\$ 5,150	\$ 206,000
AMPHENOL	31-205-RG58	BNC 50 OHM JACK RG-58 CLAMP	80	\$ 2,526	\$ 202,045
AMPHENOL	31-2373-RG223	TNC 50 OHM PLUG RG-223	169	\$ 1,135	\$ 191,750
INDUSTRIAS CENO	SMS035AG	SOPORTE MENSULA SENC GALV 35 CM	13	\$ 14,424	\$ 187,514
GENERICO	17-1589-G	CARCASA DB-25 GENERICO	300	\$ 618	\$ 185,400
GENERICO	SOPORTE-KRONE	SOPORTE REGLETA KRONE 10 PARES	4	\$ 46,350	\$ 185,400
AMPHENOL	18-1589	CARCASA DB-25	108	\$ 1,702	\$ 183,851
AMPHENOL	18-1589	CARCASA DB-25	88	\$ 1,702	\$ 149,804
AMPHENOL	17-DB25P	DB-25 PLUG SOLDAR	274	\$ 490	\$ 134,342
RFS BRASIL TELECOMUNICACOES	15273311	CABLE 50 OHM SUPERFLEX 1/2 PARA JUMPER RFS SCF12-50J	17	\$ 7,827	\$ 133,060
GENERICO	17-1587-G	CARCASA DE-9 GRIS GENERICA	187	\$ 618	\$ 115,564
TYCO	229913-1	CHAMP JACK 50 CONTACTOS ANGLE 90	45	\$ 2,463	\$ 110,834
TYCO	554946-1	CUBIERTA CHAMP PLUG 50 CONTACTOS ANGLE 180	43	\$ 2,516	\$ 108,196
GENERICO	17-1513H-G	DH-15 JACK VGA GENERICO	125	\$ 844	\$ 105,466
GENERICO	17-1587-N-G	CARCASA DE-9 NEGRA GENERICA	61	\$ 1,471	\$ 89,702
INDUSTRIAS CENO	SMS070AG	SOPORTE MENSULA SENC GALV 70 CM	4	\$ 22,373	\$ 89,491



LISTADO MATERIALES VENTA DE GARAJE 2020

Marca	Número de artículo	Descripción del artículo	En stock	Precio de Venta Unitario	Precio de Venta Total
TYCO	745497-2	DC-37 JACK IDC	15	\$ 5,768	\$ 86,520
EUPEN	NF50B-1/2	N 50 OHM JACK HELIAX 1/2	4	\$ 17,585	\$ 70,340
TYCO	745495-1	DB-25 JACK IDC	14	\$ 4,222	\$ 59,109
AMPHENOL	18-1589	CARCASA DB-25	30	\$ 1,702	\$ 51,070
TYCO	745492-1	DE-9 PLUG IDC	15	\$ 3,123	\$ 46,850
GENERIC	17-1587-G	CARCASA DE-9 GRIS GENERICA	51	\$ 618	\$ 31,517
AMPHENOL	17-DE9P	DE-9 PLUG SOLDAR	12	\$ 2,624	\$ 31,484
TYCO	554954-2	KIT CHAMP PLUG 50 CONTACTOS STRAIGHT	4	\$ 6,358	\$ 25,431
GENERIC	TELO4P-G	RJ-11 PLUG CAT 3 4 HILOS	290	\$ 83	\$ 23,965
AMPHENOL	18-1589	CARCASA DB-25	14	\$ 1,710	\$ 23,944
AMPHENOL	17-DB25J	DB-25 JACK SOLDAR	27	\$ 824	\$ 22,248
AMPHENOL	31-218-50	ADAPTADOR BNC 50 OHM PLUG-PLUG	10	\$ 2,211	\$ 22,107

Condiciones comerciales

Evento valido desde el 28 de octubre hasta el 30 de noviembre del 2020 y/o hasta agotar existencias

Condiciones de pago establecidas por el area financiera

Forma de entrega: Para compras superiores de \$500.000, cubrimiento en la ciudad de Bogotá, para envios a nivel nacional compras superiores de \$3.000.000

No se aceptan devoluciones

Listado aplica para clientes nuevos y actuales

Cantidades sujetas a disponibilidad de inventarios

Para las referencias con unidad de medida en metros, se vende rollo completo

Los precios no incluyen IVA